

**KIATEC APS
LYSKÆR 3C 2, 2730 HERLEV
CVR.NR. 38 52 56 38**

**ÅRSRAPPORT
20. MARTS 2017 - 31. DECEMBER 2017
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018.

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8-9

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 10-13

Resultatopgørelse 14

Balance 15-16

Noter 17-18

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | KIAtec ApS Lyskær 3C 2 2730 Herlev CVR. nr.: 38 52 56 38 Stiftelsesdato: 20. marts 2017 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 20. marts 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 |
| Direktion | Direktør Jørgen Kilsgaard |
| Revision | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkjøbing |

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af at udvikle informationsteknologi, der understøtter rehabilitering og koordination af kroniske patientforløb.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har et underskud på kr. 1.175.467 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 1.075.467 den 31. december 2017.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt at udvide selskabets kundeportefølje, for at blive rentabelt.

Der er allerede givet en tilbagetrædelseserklæring på gælden.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

KIAtec blev etableret 1. april 2017 af MJ Holding af 1/9 2009 med 75% ejerandel og Erik Helweg-Larsen med 25% ejerandel.

KIAtec erhvervede via en virksomhedsoverdragelse søsterselskabet KIApros forretningsområde Consulting & Technology omfattende KIApros egenudviklede IT-systemer og knowhow, 3 medarbejdere og eksisterende kontrakter med kunder om levering af IT-løsninger indenfor velfærdsområdet. Disse IT-løsninger understøtter overordnet tværgående velfærdsprocesser mellem forskellige aktører (kommunale myndigheder, sundhedsfaglige behandlere, forsikrings- og pensionsselskaber, m.fl.) og med borgeren i centrum.

Tilknytningen af Erik Helweg Larsen som medejer suppleres med hans involvering i udvikling og markedsføring på konsulentbasis. Erik Helweg-Larsen har tidligere været ansat i KMD og KL og tilfører således virksomheden en værdifuld knowhow.

Det første regnskabsår (9 måneder) viser ikke uventet et underskud på 1,4 mio. kr. Der har været investeret massivt i markedsføring af systemerne og i fortsat udvikling og support til kunder. Resultatet heraf ses nu i 2018, som forventes at vise et resultat på 0, dvs. en resultatforbedring på 1,4 mio. kr., trods øgede omkostninger.

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Der er i foråret 2018 indgående en række længerevarende og potentielt skalerbare kundefølgende aftaler, så der fra 2019 forventes at selskabet giver overskud så reetablering af egenkapitalen via driften kan finde sted. Der er indtil da indgået aftale med søsterselskabet KIApro ApS om at tilføjer tilstrækkelige likvide midler til at KIAtec kan opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter

| | | |
|---|--|--------------------------|
| | BRUTTOTAB | 312.849 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.187.783 |
| | Afskrivninger | <u>-468.973</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | -1.343.907 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-88.537</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | -1.432.444 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>256.977</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>-1.175.467</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført resultat | <u>-1.175.467</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>-1.175.467</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**A K T I V E R**Noter

| | |
|---|-------------------------|
| Goodwill | 1.732.292 |
| Udviklet program | <u>925.223</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>2.657.515</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>2.657.515</u> |
| | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.372 |
| Igangværende arbejder | 12.197 |
| Andre tilgodehavender | 78.352 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>256.977</u> |
| Tilgodehavender | <u>402.898</u> |
| | |
| Likvide beholdninger | <u>128.558</u> |
| | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>531.456</u> |
| | |
| AKTIVER | <u>3.188.971</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**Noter

| | | |
|----------|---|--------------------------|
| | Virksomhedskapital | 100.000 |
| | Foreslået udbytte | 0 |
| | Overført resultat | <u>-1.175.467</u> |
| 3 | EGENKAPITAL | <u>-1.075.467</u> |
| | Udskudt skat | <u>0</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 619.387 |
| | Gæld til tilknyttede selskaber | 3.238.537 |
| | Anden gæld | 381.868 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>24.646</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>4.264.438</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>4.264.438</u> |
| | PASSIVER | <u>3.188.971</u> |
| 4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 | Nærtstående parter | |
| 7 | Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold | |

NOTER

1 Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|-------------------------|
| Lønninger | 1.010.005 |
| Pensioner | 166.365 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.413</u> |
| | <u>1.187.783</u> |

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2

2 Skat af årets resultat

| | |
|--|------------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -256.977 |
| Udskudt skat 20.3.2017 | 0 |
| Udskudt skat 31.12.2017 | <u>0</u> |
| | <u>-256.977</u> |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 20.3.2017 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Overført af årets resultat | 0 | -1.175.467 | -1.175.467 |
| Forslag til udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital 31.12.2017 | <u>100.000</u> | <u>-1.175.467</u> | <u>-1.075.467</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 100.000 siden stiftelsen.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Nærtstående parter

Samlede renteudgifter til tilknyttede virksomheder 88.537

Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedanpartshavere.

Transaktioner med nærtstående parter:

Erik Helweg-Larsens konsulentfirma har løbende ydet assistance til selskabet. Assistanzen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2017 været samhandel med søsterselskabet KIApro ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

6 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 ikke har været tilfredsstillende.

Selskabet har et underskud på kr. 1.175.467 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 1.075.467 den 31. december 2017.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt at udvide selskabets kundeportefølje, for at blive rentabelt.

Der er allerede givet en tilbagetrædelseserklæring på gælden.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.